PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO INÁCIO
                  CNPJ 76.970.375/0001-46

EDITAL 018/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO INÁCIO – PARANÁ

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 001/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO INÁCIO – ESTADO DO PARANÁ, representada por

sua Prefeita Municipal, Sra. Geny Violatto, residente e domiciliada na cidade de Santo Inácio –

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, considerando as disposições contidas no

Edital n° 001/2025 RESOLVE  tornar público o Edital de Convocação dos Candidatos aos Cargos

abaixo elencados para, que no período de 22/12/2025 a 29/12/2025, procedam o envio dos

Títulos, conforme Regras do Edital 001/2025, conforme segue:

Educador Infantil

Nº da Inscrição Nome Cargo

23752 Liliane Marques dos Santos Educador Infantil

23619 Bruna Leticia Lins Educador Infantil

24640 Tatiana De Oliveira Niz Favero Educador Infantil

23618 André de Almeida Andreta Educador Infantil

23493 Laiane Cristina Baptista Santos Educador Infantil

24193 Renata Pereira Ferrari Educador Infantil

23892 Rafaela Dos Santos Anjos Educador Infantil

23642 Adriana Martins de Araujo Educador Infantil

23519 Solange Laurinda da Silva Educador Infantil

24458 Lucia Helena Rodrigues Catarino Educador Infantil

24590 Aline Franciele da Silva Borges Educador Infantil

23525 Tatiane Maria de Oliveira Educador Infantil

23897 Mariana Monteiro de França Educador Infantil

23479 Vanessa Costa Gil De Oliveira Educador Infantil

23920 Eliana Aparecida de Brito Educador Infantil

23447 Patricia Belarmino da Silva Educador Infantil

23510 Ana Flavia Palhari De Almeida Bezerra Educador Infantil

24986 Renata Cristina Dos Santos Educador Infantil

23988 Cleonice Felix de Lima Dias Educador Infantil

24925 Yasmim Thaina Vieira Lins Educador Infantil

24973 Rosilene Aparecida dos Santos Café Educador Infantil

23902 Adalberlandia Alves Fernandes Educador Infantil

23443 Carina Leal Sales Educador Infantil

23500 Michele Iara Silva Viana Educador Infantil

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO INÁCIO
                  CNPJ 76.970.375/0001-46

24961 Karina Nunes Maciel da Silva Educador Infantil

23746 Gildaene Ferreira Santana Educador Infantil

23640 Vanessa Rodrigues Roque Educador Infantil

24143 Maria Clara Silva Volpato Educador Infantil

24299 Cristiane Monteiro Ramos Educador Infantil

24200 Renata de Cássia Milani Silva Educador Infantil

24258 Wilderlilian Maria da Silva Educador Infantil

23917 Regi Aparecida Paranhos da Silva Melo Educador Infantil

23890 Adriana Bortolozo Educador Infantil

23875 Luzia Da Conceicao Santos Feliciano Educador Infantil

24990 Flaviana Pereira Da Silva Educador Infantil

25007 Edvania Zippe Educador Infantil

23491 Joyce Carla Camussi dos Santos Educador Infantil

23925 Daiane De Souza Silva Educador Infantil

23626 Rafaela Batista de Souza Educador Infantil

23669 Bruna Cristina Da Silva Educador Infantil

23911 Natalia Cruz dos Santos Educador Infantil

23929 Paloma Vitoria Lopes Pereira Educador Infantil

23636 Andreia Francisco De Souza Rissati Educador Infantil

23857 Iracema Pereira da Silva Educador Infantil

24891 Tania Aparecida Leite Galline Educador Infantil

24170 Flavia Tatiane Menezes Santos Educador Infantil

23735 Camila Daiany da Silva Educador Infantil

23921 Diana Linhares Da Silva Educador Infantil

23559 Tatieli Negrão Siqueira Educador Infantil

23694 Eloisa Dos Santos Amorim Educador Infantil

24758 Dayane Aparecida Fontes Educador Infantil

24540 Terezinha de Jesus Daudt Vecchi Educador Infantil

23696 Edileuza dos Santos Gonçalves Educador Infantil

23534 Elidiane Queiroz Lima Educador Infantil

23975 Elaine Cristina Aguiar dos Santos Nunes Educador Infantil

24582 Edaiane Costa Melo Educador Infantil

24801 Simone Nava Educador Infantil

24122 Aline Barbosa dos Santos Lourenço Educador Infantil

24522 Jomara Alves Barreto de Souza Educador Infantil

24441 Juliana Minervino de Mello Educador Infantil

24322 Zuleite Estercio de Freitas Pacheco Educador Infantil

23927 Cristina Rodrigues Educador Infantil

24907 Simone Montagnini Mora de Lima Educador Infantil

23463 Zilda Pereira de Cristo Santos Educador Infantil

23824 Geani Chaves Resende Educador Infantil

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO INÁCIO
                  CNPJ 76.970.375/0001-46

23560 Lenir Soares da Silva Educador Infantil

24064 Roberta Biguetti Educador Infantil

24916 Josiane Cristina Flausino Silva Educador Infantil

23513 Erica Andressa De Lima Tomaselli Educador Infantil

23855 Tamires Pereira Barbosa Educador Infantil

23603
Adrielly Aparecida Do Nascimento
Rodrigues

Educador Infantil

24906 Larissa Gonçalves Estevam Educador Infantil

Professor

Nº da
Inscrição Nome Cargo

23604 Elisandra de Fatima Felix de Souza Telles Professor

24289 Gilmara Aparecida Lourenço Professor

24693 Ana Claudia Silva de Jesus Borges Professor

24717 Priscila Nigra Professor

23488 Samara do Nascimento Bento Ferreira Professor

23543 Yasmin De Oliveira Professor

24280 Marcia Rebelo Biano Spino Professor

23881 Ana Flávia Saraiva Maciel Professor

24002 Amanda Leite Graciano Professor

23903 Eliza Silva Roldan Jacob Professor

23601 Alessandra Ribeiro de Almeida Marini Professor

24835 Janaina Hartmann Armindo Soares Professor

23462 Lais Bozi Ferreira Professor

24872 Daiane Santos Da Silva Professor

23793 Maria Eduarda Casarotti Dos Santos Professor

23839 Carina Rodrigues Soares Professor

24493 Fernanda Sanches De Souza Professor

23670 Andréa Gonçalves Carvalho Professor

24626 Fabiana Costa dos Santos Professor

23546 Mariana Tomazeli da Silva Professor

23596 Hélen Cristina Rodrigues Professor

24151 Heloisa Nayara Tomadon Professor

23527 Tainara Sobanski Perez Ferreira Professor

24126 Fanny Maria Lopes Professor

24847 Adriana Aparecida Bianco Venciguerra Professor

24169 Sandra Soares Da Silva Santos Professor

23490 Fabiana Ferreira Aparicio Zamperlini Professor

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO INÁCIO
                  CNPJ 76.970.375/0001-46

24147 Romilda Ferreira de Freitas Pereira Professor

23796 Elizane Ohse Salbego Professor

24257 Edilaine Cristina Oliveira Ferreira Professor

23599 Erica Martins De Araujo Professor

24661 Arlete Gomes da Silva Souza Professor

24977 Simone Aparecida Basseto Dos Santos Professor

23758 Fernanda Mikelly Calori Calvo Professor

Professor de Educação Física

Nº da
Inscrição Nome Cargo

24196 Nathalia Nakahara Papait Professor de Educação Física

24963 Beatriz Pissinatti Perogil Professor de Educação Física

23765 Amanda Dos Santos Camargo Professor de Educação Física

24088 Eleandro de Souza Marcon Professor de Educação Física

23951 Agner Bezerra Assunção Professor de Educação Física

23515 Edilaine dos Santos Professor de Educação Física

24110 Nélio Tarcísio Lopes Professor de Educação Física

Santo Inácio/PR, 22 de dezembro de 2025

Geny Violatto

Prefeita Municipal

Santo Inácio – Paraná